

仕 様 書

上郡町役場庁内LGWAN無線LAN追加整備業務に係る費用のリース契約に係る仕様は、次のとおりとする。

記

1 入札金額の提出方法

入札金額については、上郡町指定用紙にて記載し、提出すること。また、記載金額は、月額リース金額を消費税別(免税事業者の場合は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額)で記載すること。

2 入札物件について

入札物件については、別紙1「上郡町役場庁内LGWAN無線LAN追加整備業務に係る費用」及び別紙2「上郡町役場庁内LGWAN無線LAN追加整備業務に係る費用明細」その他に基づいて積算すること。

3 リース期間について

リースする期間は、令和8年10月1日から令和13年9月30日とする。

5年間の長期継続契約(地方自治法第234条の3の規定に基づく契約)

4 リース期間満了後の機器の取扱いについて

リース期間満了後、対象機器等の所有権は無償にて当町に譲渡されるものとする。

5 納入業者への支払いについて

納入業者はすでに決定しているため、リース会社と納入業者が契約を行い、リース業者は、納入業者に対して、令和8年10月末日までに全額一括にて支払いを完了すること。また、納入業者に支払った後に、支払いが完了していることが確認できる書類を本町に提出すること。

6 リース料の支払い、契約について

12ヶ月単位の6回払(前払、末日払い(ただし、休業の場合はその前日) 銀行振込)

ただし、初回は6ヶ月分、最終回は6ヶ月分とする

リース会社は、毎年度当初月の末日までに当該年度分を請求し、町は、請求書受領後、翌月の末日にリース会社へ支払うものとする。

7 機器の保守について

この契約には、賃貸借する機器の保守にかかる費用は含まないものとする。

8 動産保険について

リース物件に付保する動産保険は、リース物件に支障が生じないように、リース会社にて加入すること。

9 その他

リース契約に必要な費用は、すべてリース業者が費用負担すること。

リース契約に関する質問に関しては、必ずメール送信後に電話にて受信確認を実施すること。

【問い合わせ先】

上郡町企画広報課 広報・DX係 担当：垣内・西山

〒678-1292 兵庫県赤穂郡上郡町大持278番地

電話：0791-52-1112（内線320・318） ファクス：0791-52-5172

E-mail:kikaku@town.kamigori.lg.jp

別紙 1 「上郡町役場庁内LGWAN無線LAN追加整備業務に係る費用」

納入業者	機器名等	納入価格
株式会社 鳥取県情報センター 岡山支店 〒700-0907 岡山市北区下石井2丁目2番5号 ニッセイ岡山スクエアビル5F TEL086-201-0315 (担当: 戸田)	上 郡 町 役 場 庁 内 LGWAN無線 LAN 追加 整備業務	リース対象合計金額 12,369,100 円 (消費税等別)

注) 1 入札金額は、上郡町指定用紙に記載し提出すること。

2 記載金額は、月額リース金額を消費税別(免税事業者の場合は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額)で記載すること。

別紙2 「上郡町役場庁内LGWAN無線LAN追加整備業務に係る費用明細」

(単位:円/税別)

項	内容	メーカー	数量	単位	単価	金額
<集約L2スイッチ>						
1	L2スイッチ本体 DGS-1520-28/A1	D-Link	2	式	100,500	201,000
2	L2スイッチ本体 5年間先出センドバック保守	D-Link	2	式	25,200	50,400
3	ダイレクトアタッチケーブル DEM-CB100S	D-Link	2	式	14,900	29,800
4	ダイレクトアタッチケーブル 5年間先出センドバック保守	D-Link	2	式	4,800	9,600
小計						290,800
<既設L3スイッチ接続用モジュール>						
5	トランシーバー SFP 1000BASE-T ※予備1個	Dell	3	式	29,000	87,000
小計						87,000
<PoEスイッチ>						
6	PoEスイッチ本体 DMS-1250-10SP/A1 ※リミテッドライフタイム保証 ※予備1台	D-Link	6	式	70,100	420,600
小計						420,600
<無線アクセスポイントA>						
7	無線アクセスポイント MR46-HW ※予備1台	Cisco Meraki	18	式	165,700	2,982,600
8	無線アクセスポイント用ライセンス LIC-ENT-7YR ※7年間	Cisco Meraki	18	式	123,500	2,223,000
小計						5,205,600
<無線アクセスポイントB>						
9	無線アクセスポイント MR28-HW ※予備1台	Cisco Meraki	1	式	41,600	41,600
10	無線アクセスポイント用ライセンス LIC-ENT-7YR ※7年間	Cisco Meraki	1	式	123,500	123,500
小計						165,100
<認証サーバ>						
11	認証サーバ NetAttest EPS Virtual Appliance ※5年間	Soliton	1	式	639,600	639,600
12	Soliton OneGate PKIプラン for EPS (100~1000) ※5年間	Soliton	100	式	3,000	300,000
小計						939,600
<保育園接続メディアコンバータ>						
13	メディアコンバータA TMC-302WASC-SM10 ※6年間保証込	テレガートナー	1	式	44,200	44,200
14	メディアコンバータB TMC-302WBSC-SM10 ※6年間保証込	テレガートナー	1	式	44,200	44,200
小計						88,400
<HUBBOX>						
15	19インチHUBBOX (3U)	河村電器産業	4	面	63,000	252,000
小計						252,000
合計 (税別)						7,449,100

(単位：円/税別)

項	内容	数量	単位	単価	金額
1	全体管理 ・進捗管理 ・打ち合わせ	1	式	240,000	240,000
2	設計 ・詳細設計（コントローラ、認証サーバ、スイッチ） ・移行設計	1	式	240,000	240,000
3	構築 ・無線コントローラ設定(ダッシュボード) ・認証サーバ設定 ・スイッチ設定 ・無線アクセスポイント設定 ・結合試験	1	式	420,000	420,000
4	配線・電源等 ・HUBBOX設置 ・電源ケーブル配線（BOX機器用） ・分電盤接続、コンセント設置 ・UTP配線 ・モール敷設作業 ・Cat6Aケーブル他材料一式	1	式	3,300,000	3,300,000
5	設置・切替 ・無線アクセスポイント設置 ・認証サーバ ・集約スイッチ、スイッチ設置	1	式	600,000	600,000
6	完成図書	1	式	120,000	120,000
合計（税別）					4,920,000